[image: ]
Indicação Nº 1160/2022

Súmula: Solicita providências do Executivo, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação, Sr. Walter Tanoue Hasegawa, para que interceda junto à empresa Tecnoluz e solicite a troca da lâmpada no poste em frente ao número 171 da Rua Crisantemos – Jardim Hokaido, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação, a troca de lâmpada no poste em frente ao número 171 da Rua Crisantemos – Jardim Hokaido, neste município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

.
Venho através deste, solicitar a esse competente órgão de nossa administração que realizem a benfeitoria supracitada. Segundo moradores da rua em questão, devido à pouca iluminação, muitos furtos e roubos estão ocorrendo no local, fato que acaba preocupando principalmente quem chega tarde do trabalho.
Além do problema mencionado acima, usuários de entorpecentes aproveitam da situação para fazer o uso de drogas na rua. Reclamam também que constantemente a lâmpada apaga, deixando o local ainda mais vulnerável.

                   Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de fevereiro de 2022.

[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
(Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

[image: ][image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack]
Página 2 de 1

image1.jpeg
A=

nderson Cavanha

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.png
W] (86) Locamail: Caixa de entrada X | @ WhatsApp

<

c

Apps [ Vereador Bruxdo Ca.. G o de privacidade

R. Crisantemos, 171 - Jardim H

R. Crisantemos, 171 - Jardim
Hokkaido

o ©

Rotas Salvar

Préximo

@® ©

Enviar para Compartiina
smartphone ¢

R. Crisantemos, 171 - Jardim Hokkaido, Itapevi -
SP,06654-745

F37.0+J7 Jardim Hokkaido, Itapevi - SP

Sugerir uma edico em R. Crisantemos, 171 -

4 Jardim Hokkaido
Q. Adicionar um lugar que esté faltando
B, Adicione sua empresa

W 784t43ea-co19-4d...jpg

8 4524cesa-8cds-42..

W] Webmail

x

@ Ero de prvacidade
. 5

Pe ~ Y{Restaurantes

Funilaria e

Q R Crsintemos, 171 -Jardim Ho

@ Novaguis

am Hotéis

omunidade Evangdlica
uto Di

9

Petit Sweet Bolos &

Q

rua Belarmino,

3 EMPILHADEIRAS

—<zaria ltapeyvi
Pizza): 59

o€

[impeno dos petz

L)

o Lima de S92

x

KF Marmitex

Restaurante do sereda

Brasileira

Q

Nalva Modas
& Acessorios
Lojade Roupa

-5

@ 2db3esc1-01a6-e.

+

@ RQU0S-2019pcf @ CAMARA MUNICIP...

AConaregacio CristaNo

de Barros Bairao

9

9 jostelito fibra otica
Confenara Loje e luminago
*a
S
%,
%

Bar Do Japa Chora Boy's

Amorim Higienizacao
° Fulietos Materiais
Construgdo
de mater
const
Speed

Mindelli - Revelacio de
fotos digital em itapevi

suffet Universo kiasQ) | @ Q
o San Supermercados
Qseteiortoes

Serralheria Portal L RA

E  e1d474cf-0415-de...jpg

Igreja Mundial Do,
Poder De Deus

On Concept a

Lojs = Roupe

@ google.com/maps/place/R.+Crisantemos, +171+-+Jardim-+Hokkaido, + Itapevi+-+SP, +06654-745/@-23.5363313,-46.9200028,187/data=!4m5!3m4!150x94cf06a1 7ab50963:0xa049a9ac 1b83e6afl8m2!3d-23.5358838144-46.919284

@ Atragées | @ Transporte publico P Estacionamento [ Farmécias | (8] Caixas eletrénicos
salvee
Explosio Academia 9
ra Celina
@ s 2
o lanchonete nova opgdo
Congregago Cristé No 9@
Brasil-J okkaido

9

Padaria JR

R. Crisantemos, 171
Jardim Hokkaido.

dio de

mbleia Jd

@ Mercearia covalai

G Reis Forro de
PVC e Drywall

CarPoint Capricho
Estética Automotiva

Q

Q

<7

Q.G

Toco Espeﬂnhoso

9

Bar doRaimundao
Cia Performance

Q

JA MG

Lava Rapido 9

Thiago Leone

atusgem.

°FR;NCE(AP.

Mercadinho Y6

LuModas

Loz de Roups

hotlinele
! Lo outer
2 sandriomotos @)
3 Mecanica de
» Autos FJ'Querino
Willian Film Itapevi 9
Loja de acessérios. g
atomerivo £ papparelle
S | Pizzase Esfihas
8§ re
Padaria Sucesso, e o
? :
a
e [}

Goffyle
Casa de/Rag&0 do Aleméo

9

~ | B 2619312eafsedbgpg A | M

Hosnital Y Dsdes do meps 22022

[ 2376acc0-5615-45..

Avicultura E
Ragdes Souza

GRF AGUA MINERAL

X

Qe x »@ :

Lists de it

==
9

Lanchonete
Monte Castelo

mbléia D
ormpeno do Sabor Official
Knupp Preparagdes
@ Loiéesecat s
Cltos de orids Cohoes
no Brasil
. '
e
qost
a
Sho
Con
Funilaria, Pintura e
Restauracdo Shekinah.

Lojz e racio

@ Berute °
wlsssae @ @
CARRETOS - 1 manaceci creppes
Crepeia
@ casPare®
@
+
Q 2 =
Qixa pericia e 3 8
vistoria automotiva Z
e —

Exbir todos | X

image5.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image6.png
PROTOCOLO 345/2022 - 07/03/2022 10:27